

نشست وزیران شورای همکاری خلیج فارس با صدور بیانیه‌ای مغرضانه، غیرسازنده و همچنین با طرح موضوعات بی‌اساس علیه ایران و علیه تمامیت ارضی کشورمان به پایان رسید. شورای همکاری کشورهای عربی حوزه خلیج فارس موسوم به شورای همکاری خلیج فارس که در طی کمتر از نیم قرنی که از عمر آن میگذرد، سابقه سیاهی در طرح ادعاهای بی‌اساس علیه کشورمان را دارد. این شورا در نشست ۱۵۹ شورای وزیران خود، مجددا اقدام به طرح ادعاهای بی اساس بر علیه تمامیت ارضی ایران و زیاده گویی علیه برخی از مسائل مربوط به کشورمان کرده است.

بیانیه اخیر از آن رو تعجب برانگیز است که در کوران جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه و همچنین اشغالگری این رژیم در سرزمین فلسطین، کمتر صدایی از این اتحادیه و کشورهای عضو آن بلند شده و اغلب اعضای آن درست در زمانی که مردم هم نژاد و هم زبان آنان در فلسطین و غزه به فجع ترین شکل ممکن در حال قتل عام شدن هستند، حاضر به قطع روابط خائنانه اقتصادی و تجاری خود با رژیم صهیونیستی نیستند.

مقایسه لحن مفاد مربوط به غزه و فلسطین با مفادی که این شورا علیه ایران صادر کرده است، نشان دهنده عمق غرض ورزی این بیانیه است. در بیانیه پایانی نشست ۱۵۹ شورای وزیران شورای همکاری خلیج فارس که شب گذشته در ریاض پایتخت عربستان سعودی و در مقر این اتحادیه به پایان رسید با طرح مباحثی درباره جزایر سه گانه ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک، طرح ادعاهای بی اساس درباره میدان آرش، طرح مباحث بی‌جا درباره مذاکرات هسته ای ایران، توانایی موشکی و پهپادی، انتقام موشکی سپاه در اربیل، آشکارا به مباحث ضدایرانی پرداخته شده است.

شورای همکاری در حالی کشورمان را بر لزوم پایبندی به مبانی و اصول اساسی مبتنی بر منشور سازمان ملل متحد و منشورهای حقوق بین‌الملل، اصول حسن همجواری، احترام به حاکمیت کشورها، عدم مداخله در امور داخلی و حل و فصل اختلافات از طریق وسایل صلح آمیز، عدم استفاده یا تهدید به زور و رد فرقه گرایی فراطحانه است که اعضای آن در بیانیه اخیر برخلاف اصول فوق تمامی این موارد را در ارتباط با حقوق قانونی ایران و تمامیت ارضی ایران نقض کرده اند.

در ماده ۱۹ بیانیه، شورای همکاری با اغراض و در تقابل با حقوق قانونی ایران در میدان آرش، در ادعایی کذب مالکیت این میدان را به کویت و عربستان سعودی منتسب کرده است.

این بیانیه در بخش دیگر و در ماده ۳۶ خود با تکرار گزاره گویی‌های پیشین علیه حاکمیت

دادگاه، رهبر اخوان‌المسلمین را به اعدام محکوم کرد

روزنامه «الیوم السابع» گزارش دادند محمود عزت، قائم مقام رهبر اخوان‌المسلمین، و محمد البلتاجی، عمرو زکی، اسامه یاسین، صفوت حجازی، عاصم عبدالماجد و محمود المقصود، دیگر محکوم شدگان به اعدام در این پرونده هستند. این پرونده‌ای در رسانه های مصر با نام «حوادث تریبون» شناخته می‌شود.

در این پرونده که بررسی آن از سال ۲۰۲۱ آغاز شده، ۳۷ تن دیگر از اعضای گروه اخوان‌المسلمین به حبس ابد، ۶ تن دیگر به ۶ سال حبس و ۷ تن به ۱۰ سال حبس محکوم شدند. ۲۱ متهم نیز تبرئه شدند. در این پرونده، رهبر اخوان‌المسلمین و رهبران بلندپایه این گروه متهم شده‌اند که برای تغییر نظام حکمرانی مصر برنامه‌ریزی کرده‌اند و در این راه اقدام به هدف قرار دادن افراد و پایگاه‌های نیروهای مسلح و پلیس و دیگر مراکز عمومی کردند.



این پرونده همچنین این افراد را متهم کرده که از «تروریسم» برای رسیدن به اهداف خود، استفاده کرده است. محمد بدیع و ۹ عضو دیگر اخوان‌المسلمین در سال ۱۴۰۰ در رابطه با پرونده فرار زندانیان و قتل نیروهای پلیس در جریان انقلاب سال ۲۰۱۱ به حبس ابد محکوم شده بودند. پس از انقلاب سال ۲۰۱۱ مصر که به برکناری محمد حسنی مبارک از قدرت در این کشور انجامید، محمد مرسی، از رهبران گروه اخوان‌المسلمین، در سال ۲۰۱۲ به ریاست‌جمهوری انتخاب شد. حدود یک سال پس از به قدرت رسیدن مرسی، معترضان علیه او به خیابان آمدند و سرانجام مرسی توسط ارتش برکنار شد.

بین الملل

بررسی ادعاهای بی اساس در بیانیه وزیران شورای همکاری خلیج فارس

سکوت در برابر جنایات رژیم صهیونیستی؛ زیاده‌گویی علیه ایران



ابدی و قانونی ایران بر جزایر سه گانه، در

حمایت از ادعای امارات متحده عربی درباره این جزایر، خواستار پایان اشغال ادعایی ایران بر آن و همچنین ارجاع این ادعا به دیوان بین المللی دادگستری شده اند.

جالب‌تر آنکه در یکی از عجیب‌ترین بندهای این بیانیه آمده است: هر اقدام ایران، هیچ یک از

واقعیت‌های تاریخی و حقوقی که به اتفاق آراء بر حق حاکمیت امارات متحده عربی بر جزایر سه گانه آن توافق دارند، تغییر نمی‌دهد. نگارش چنین بندی علی رغم عمر و قدمت بسیار کوتاه کشورهای عربی حوزه خلیج فارس و آگاهی آنان نسبت به حاکمیت تاریخی، قانونی و ابدی ایران در خلیج فارس جای تعجب بسیار دارد.

طرح چنین ادعاهایی که عموماً در بیانیه های سابق شورای همکاری خلیج فارس نیز آمده، در حالی است که ایران با قاطعانه ترین لحن ممکن هرگونه صحبت درباره تمامیت ارضی ایران را

مردود شمرده است. جالب‌تر آنکه در یکی از عجیب‌ترین بندهای این بیانیه آمده است: هر اقدام ایران، هیچ یک از واقعیت‌های تاریخی و حقوقی که به اتفاق آراء ایران در خلیج فارس جای تعجب بسیار دارد. سه گانه آن توافق دارند، تغییر نمی‌دهد. نگارش چنین بندی علی رغم عمر و قدمت بسیار کوتاه کشورهای عربی حوزه خلیج فارس و آگاهی آنان نسبت به حاکمیت تاریخی، قانونی و ابدی ایران در خلیج فارس جای تعجب بسیار دارد.

فارس با دخالت در امور داخلی ایران، سخنان

رئیس جمهور و معاون اول ریاست جمهوری

درباره جزایر ایرانی خلیج فارس و همچنین سند

آبهای نیلگون خلیج فارس تبدیل شده است.

این شورا علی رغم آگاهی به این موضوع که ایران هیچگاه بر سر تمامیت ارضی خود، با هیچ طرفی کوچکترین تعارضی نداشته و ندارد، این روند شیطنت آمیز را در طی چهار دهه اخیر ادامه داده و به خصوص در بیانیه‌های اخیر از جمله بیانیه چهل و چهارمین نشست شورای سران این شورا در آذرماه ۱۴۰۲ و همچنین بیانیه یکصد و پنجاه و نه شورای وزیران با ادبیاتی تند مجدداً روند بی فایده قبلی را ادامه داده است.

دو بیانیه اخیر در شرایطی صادر شده است که بیشتر کشورهای عربی حوزه خلیج فارس در منفعلانه ترین حالت ممکن، نه تنها در برابر جنایات رژیم صهیونیستی در غزه سکوتی نخجالت بار را در پیش گرفته‌اند که علاوه بر آن تاکنون و پس از گذشت ۵ ماه از جنگ ظالمانه این رژیم علیه مردم غزه حاضر به قطع رابطه تجاری و اقتصادی خود با صهیونیست ها نیستند.

دو بیانیه اخیر در شرایطی صادر شده است که بیشتر کشورهای عربی حوزه خلیج فارس در منفعلانه ترین حالت ممکن، نه تنها در برابر جنایات رژیم صهیونیستی در غزه سکوتی نخجالت بار را در پیش گرفته‌اند که علاوه بر آن تاکنون و پس از گذشت ۵ ماه از جنگ ظالمانه این رژیم علیه مردم غزه حاضر به قطع رابطه تجاری و اقتصادی خود با صهیونیست ها نیستند.آنان در شرایطی که لزوم اتحاد مسلمانان و دولت های اسلامی بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود با طرح چنین ادعاهای شیطنت آمیز در مسیر خلاف آن گام برمی دارند.

جای سوال دارد که آیا اعضای شورای همکاری در شرایط خطیر منطقه، مجدداً به دنبال ادامه مسیر اشتباه و بی فایده خود در تقابل با ایران هستند؟ یا باید دوستانه در کنار ایران که در برابر جنایات اسرائیل از هیچ اقدامی دریغ نکرده، به مقابله با جنایات این رژیم و وادارسازی آن به آتش بس و توقف جنگ در غزه بپردازند.

در دوگانه دوستی و تقابل با ایران، شورای همکاری خلیج فارس به خوبی به یاد دارد که ایران خاک خودش را نه قابل مذاکره می داند و نه به هیچ طرفی واگذار خواهد کرد. آنان می بایست باردیگر و مجدداً سرنوش و شکست خفت بار صدام حسین در جنگ هشت ساله ایران و عراق را به یاد آورند تا از ادامه دادن روش فعلی خود در موضوعاتی که کوچکترین ارتباطی به آنان نداشته و ندارد اجتناب کنند.

صریح ترین جواب به کشورهای عربی حوزه خلیج فارس و هر کشوری که طمع به خاک ایران از ابوموسی، تنب بزرگ و تنگ کوچک دارد را مرحوم هاشمی رفسنجانی در خطبه نماز جمعه ۴ دی ماه ۱۳۷۱ بیان داشت: برای جداسازی جزایر سه گانه از ایران باید از دریای خون گذشت.

کودکان در غزه از فرط گرسنگی می میرند

می‌میرند، و همچنین بیانگر کمبود جدی سوخت، مواد غذایی و اقلام پزشکی در کنار نابودی ساختمان و تاسیسات پزشکی و درمانی در شمال غزه» است.

تخمین زده می‌شود ۳۰۰ هزار نفر اکنون در شمال غزه زندگی می‌کنند. عدم دسترسی به غذا و آب آشامیدنی در شمال غزه یکی از نگرانی‌های جدی نهادهای امدادگر در روزهای اخیر بوده است.

سازمان ملل متحد هفته گذشته هم هشدار داده بود که مطابق مشاهدات و گزارش امدادگران این سازمان، «وقوع قطعی در غزه اجتناب ناپذیر است».

بازدید نمایندگان سازمان بهداشت جهانی از این دو بیمارستان در شمال غزه پس از ماه‌ها درخواست دسترسی این نهاد سازمان ملل روی داد. آخرین مقام‌های این سازمان به ماه اکتبر سال گذشته بازم می‌گردد.

تدریس آدهانوم گیرسیوس، رئیس این سازمان خیر جان باختن ۱۰ کودک به علت گرسنگی در شمال غزه را در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) نوشت و تصریح کرد که مرگ آنها «ناشی از کمبود غذا» بوده است.

«این نخستین بازدید نمایندگان دبلیو‌اچ‌او – WHO طی چند ماه گذشته بود، آن هم پس از تلاش ما برای دسترسی منظم و متداوم به شمال غزه».

«وضعیت در بیمارستان الوعهه اسفناک است چرا که یکی از ساختمان‌های آن ویران شده است».

پیش‌تر یک مقام ارشد نهادهای امدادگر سازمان ملل متحد گفته بود که ۵۷۶ هزار نفر (یک چهارم جمعیت غزه) در غزه با سطح فاجعه‌باری از عدم دسترسی به غذا دست به گریبانند و از هر ۶ کودک زیر دو ساله در این نوار باریک ساحلی، یکی از سوء تغذیهٔ جدی رنج می‌برد.

مدیر منطقه‌ای صندوق کودکان سازمان ملل متحد (یونیسف) هم هشدار داده بود که «با گسترش جدی سوء‌تغذیه که همه غزه را فرا گرفته، نگرانی از مرگ کودکان در راه است».

میلر با تکرار ادعاهای هفته گذشته خود مدعی شد: « ما معتقدیم این انتخابات آزاد و عادلانه و منصفانه نیست. بسیاری رای دهندگان ایرانی نیز این ارزیابی را دارند. اینکه بسیاری در ایران تصمیم گرفتند در انتخابات مجلس نکتند، جای تعجب نیست.»

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در واکنش به میزان مشارکت مردم ایران در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان با بیان اظهارات مداخله جویانه مدعی شد که این میزان مشارکت جای تعجب نیست. متیو (مت) میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا به وقت محلی در جمع خبرنگاران در پاسخ به وسال خبرنگاری در مورد اعلام مشارکت ۴۱ درصدی مردم ایران در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرنگاران با بیان اینکه واشنگتن هنوز در مورد

ارزیابی دقیقی از میزان مشارکت مردم ایران

در انتخابات مجلس نداریم

میزان مشارکت مردم ایران در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان ارزیابی ندارد، مدعی شد که آماری که مقامات ایران از مشارکت در انتخابات ارائه می‌دهند «عموما قابل اطمینان نیست.»

میلر با تکرار ادعاهای هفته گذشته خود مدعی شد: « ما معتقدیم این انتخابات آزاد و عادلانه و منصفانه نیست. بسیاری رای دهندگان ایرانی نیز این ارزیابی را دارند. اینکه بسیاری در ایران تصمیم گرفتند در آن شرکت نکنند، جای تعجب نیست.» انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری جمعه ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۲ در سراسر کشور برگزار شد. نامزدهای این انتخابات برای دستیابی به ۲۹۰ کرسی قوه مقننه و ۸۸ کرسی مجلس خبرگان رهبری با یکدیگر رقابت کردند.

افزایش ذخایر اورانیوم ایران ادامه دارد

گزارش‌های محاسبات اصلاح‌شده مقدار مواد هسته‌ای از سوی ایران در زمینه نامحصولی توزان مواد هسته‌ای در تاسیسات فرآوری اورانیم اصفهان، گفت: بر اساس این گزارش، آژانس بر این باور است که نامحصولی در توازن مواد هسته‌ای در این تاسیسات برطرف شده است. همچنین اشاره می‌کنم که این نشان می‌دهد مقدار اورانیوم موجود در پسماند جامد ارسال شده از آزمایشگاه «جابر ابن حیان» به تاسیسات فرآوری اورانیوم اصفهان برای تجزیه، کمتر از مقدار اعلام شده از سوی ایران در سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۴ بوده است. این بخش جدید، مستلزم بررسی‌های بیشتر آژانس است.

مدیرکل آژانس در ادامه به موضوع «کد اصلاحی ۵۳.۱» یکی از بندهای موافقتنامه پادمانی اشاره و بیان کرد: ایران باید کد اصلاحی ۳.۱ خود را نیز که تعهد قانونی آن است، اجرا کند. مسائل باقی‌مانده پادمانی از تعهدات ایران ذیل موافقتنامه جامع پادمان‌ها نشأت می‌گیرد و باید حل‌وفصل شود تا آژانس در موقعیتی قرار بگیرد که بتواند تضمین دهد. برنامه هسته‌ای ایران، منحصراً صلح‌آمیز است. اظهارات علنی ایران درباره توانمندی‌های فنی آن برای تولید تسلیحات اتمی، تنها منجر به افزایش نگرانی‌های من درباره صحت و تمامیت موارد اعلامی پادمانی از سوی ایران می‌شود

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۴۰۱۶۱۸۸-۱۴۰۲/۳۱۲۰۰۴-۲۶/۱۲/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ موضوع کلاسه ۰۴۰۰۰۱۱۰۷-۱۴۰۲/۱۱/۴۱۲۰۰۴-۲۱/۱۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مشهدقلی خوجی فرزند نورمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۹۶/۶۰ متر مربع جدا شده از پلاک ۳۹۸۶ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاوس آن قایه خیابان ابوحنیفه یازدهم بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد بابایانی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ م.الف ۱۳۳۵۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶
هادی عطائی -مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاوس

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۴۰۱۶۱۹۲-۱۴۰۲/۳۱۲۰۰۴-۲۶/۱۲/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ موضوع کلاسه ۰۴۰۰۰۹۵۱-۱۴۰۲/۱۱/۴۱۲۰۰۴-۲۱/۱۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسینعلی سرگل زفرزند محمدشریف در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۸۵۰ متر مربع جدا شده از پلاک ۱۳۲۱ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاوس جاده جاده مال بازار بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از وراث مرحوم محمدشریف سرگل زاده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ م.الف ۱۳۳۵۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶
هادی عطائی -مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاوس

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۴۰۱۶۷۴۱-۱۴۰۲/۳۱۲۰۰۴-۲۶/۱۲/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ موضوع کلاسه ۰۴۰۰۰۱۲۰۸-۱۴۰۲/۱۱/۴۱۲۰۰۴-۲۱/۱۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آنه محمد انجم روز فرزند حاجی رحیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰ متر مربع جدا شده از پلاک ۴۷۹۹ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاوس خیابان موکب الاسلام کوچه فرعی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ارازقلی ارمشی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ م.الف ۱۳۳۸۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶
هادی عطائی -مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاوس

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۴۰۱۶۴۰۳-۱۴۰۲/۳۱۲۰۰۴-۲۶/۱۲/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ موضوع کلاسه ۰۴۰۰۰۶۸۱-۱۴۰۲/۱۱/۴۱۲۰۰۴-۲۱/۱۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت گاز استان گلستان به شناسه ملی ۰۱۲۸۳۷۰-۱۰۷۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین دارای تاسیسات شرکت گاز به مساحت ۱۸۷۸/۴ متر مربع جدا شده از پلاک ۳ اصلی واقع در گنبدکاوس خوجه وردی الوم (املاعی تپه) بخش ۱۵ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ابراهیم ابرکار، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ م.الف ۱۳۳۹۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶
هادی عطائی -مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاوس